
Federazione Italiana Bocce 
Via Vitorchiano, 113/115
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Comitato di

GENOVA

Società Organizzatrice
MOCONESI  -  PALAZZETTO DELLO SPORT

MOCONESI (GE) Tel.:

Gara

GARA MOCONESI  del:01/08/2019  Generica  Terna  Regionale

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero

1° Partita   Campo di Gara  

Poule

2° Partita

Vincenti

Perdenti

Recupero

Direttore di Gara Assistente ___________________________________
Sorteggio effettuato il : 30/07/2019  Alle ore : 18.56.15  

GIOVEDI'' 1 AGOSTO ORE 21,0

0

1

1.1

2.1

16 - VGE000045 (NO=2)
A.S.D. BOLZANETESE
POMERI SERGIO

4 - VGE010482 (NO=2)
MOCONESI
CALAMAIO MARIO

2 - VGE010482 (NO=1)
MOCONESI
BAFICO GIAMPIERO

17 - VGE010085 (NO=1)
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
BACIGALUPO ANGELO

GIOVEDI'' 1 AGOSTO ORE 21,0

0

2

1.2

2.2

12 - VGE010482 (NO=2)
MOCONESI
SCHENONE ILARIO

15 - VGE010090 (NO=2)
CHIAVARESE CAUDERA
SALERNO FRANCESCO

6 - VGE010085
UNIONE SPORTIVA CALVAR
ESE
CEFEO MATTEO

3 - VGE010482 (NO=1)
MOCONESI
BELLAFRONTE ENZO

GIOVEDI'' 1 AGOSTO ORE 21,0

0

3

1.3

2.3

14 - VGE010690
S.B. RIVANA
GIANNELLI ROBERTO

13 - VGE010483 (NO=1)
CIRCOLO A.N.S.P.I.
LERTORA NICHOLAS

9 - VGE000008 (NO=2)
B.A. CORZETTO CAMOGLI
CUNEO FABIO

8 - VGE010482 (NO=1)
MOCONESI
DONDERO RODOLFO

GIOVEDI'' 1 AGOSTO ORE 21,0

0

4

1.4

2.4

1 - VVB020005 (NO=1)
A.S.D.C. G.B. MASERA
CROVO GIACOMO

11 - VGE000008 (NO=1)
B.A. CORZETTO CAMOGLI
BASSO GIORGIO

18 - VGE010483
CIRCOLO A.N.S.P.I.
CROVO MASSIMO

5 - VGE010482 (NO=2)
MOCONESI
CEFEO GIULIANO


