## Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 00189 Roma arbitrale@federbocce.it

**GENOVA** 

Comitato di

Società Organizzatrice

MOCONESI - PALAZZETTO DELLO SPORT MOCONESI (GE) Tel.:

Gara

GARA MOCONESI del:01/08/2019 Generica Terna Regionale

				-
	1º Partita	16 - VGE000045 (NO=2) A.S.D. BOLZANETESE POMERI SERGIO	2 - VGE010482 (NO=1) MOCONESI BAFICO GIAMPIERO	Campo di Gara GIOVEDI'' 1 AGOSTO ORE 21,0
Poule 1	2º Partita	4 - VGE010482 (NO=2) MOCONESI	17 - VGE010085 (NO=1) UNIONE SPORTIVA CALVAR ESE	0
	Vincenti	CALAMAIO MARIO	BACIGALUPO ANGELO	
	Perdenti			1.1
				2.1
	Recupero			2.1
	1º Partita	12 - VGE010482 (NO=2) MOCONESI SCHENONE ILARIO	6 - VGE010085 UNIONE SPORTIVA CALVAR ESE CEFEO MATTEO	Campo di Gara GIOVEDI'' 1 AGOSTO ORE 21,0
Poule		15 - VGE010090 (NO=2)	3 - VGE010482 (NO=1)	0
2	2º Partita	CHIAVARESE CAUDERA SALERNO FRANCESCO	MOCONESI BELLAFRONTE ENZO	
	Vincenti			1.2
	Perdenti			
	Recupero			2.2
	1º Partita	14 - VGE010690 S.B. RIVANA GIANNELLI ROBERTO	9 - VGE000008 (NO=2) B.A. CORZETTO CAMOGLI CUNEO FABIO	Campo di Gara GIOVEDI'' 1 AGOSTO ORE 21,0
Poule 3	2º Partita	13 - VGE010483 (NO=1) CIRCOLO A.N.S.P.I. LERTORA NICHOLAS	8 - VGE010482 (NO=1) MOCONESI DONDERO RODOLFO	0
	Vincenti			1.3
	Perdenti			
	Recupero			2.3
	1º Partita	1 - VVB020005 (NO=1) A.S.D.C. G.B. MASERA CROVO GIACOMO	18 - VGE010483 CIRCOLO A.N.S.P.I. CROVO MASSIMO	Campo di Gara GIOVEDI'' 1 AGOSTO ORE 21,0
Poule 4	2º Partita	11 - VGE000008 (NO=1) B.A. CORZETTO CAMOGLI BASSO GIORGIO	5 - VGE010482 (NO=2) MOCONESI CEFEO GIULIANO	0
-	Vincenti			1.4
	Perdenti			
	Recupero			2.4

Direttore di Gara Assistente Sorteggio effettuato il : 30/07/2019 Alle ore : 18.56.15